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Referat 
 

Møtetid: Tirsdag 2016-05-24 kl.19.00. 

Møtested: Kroer kirkestue. 
 

 

 

Tilstede:  

Leder   Svend-Kristian Martinsen  

Nestleder   Sigrid Hjørnegård  

Medlem  Asbjørn Rønning  

Medlem   Inger-Lise Norseth Stubberud  

1.varamedlem  Alexander Krohg Plur  

Prest    Georg Børresen  

Sekretær (stab) Linda Janson 
 

Kopi til:  

2.varamedlem   Åse Laila Lundemo Snåre  

3.varamedlem   Geir Anders Tutturen  

4.varamedlem   Hans Gåvim Aschim  

5.varamedlem   Arne Birger Martinsen  

Prest:    Anette Nylænder  

 

Sekretær  Linda Janson  

Kantor    Anne-Christine Pittet Grolid  

Kateket   Jenny Marie Aagedal  

Diakon    Atle Eikeland  

Kirkeverge   Astrid Holmsen Krogh  

Konst. kasserer  Edvin Folkvord  

Menighetsbladet  Arve Skutlaberg 

 

 

 

Saker  

Ansvar er skrevet i RØDT 

 

Sak 2016/13  Godkjenning av referat fra møtet 2016-04-16. 

Vedtak:  

Referat fra rådets siste møte godkjennes med følgende kommentar til sak 2016/11: 

SKM inviterer Anne-Christine og Alexander til et koordineringsmøte om musikkarbeidet 

i Kroer. På møtet må ambisjonsnivå klarlegges og oppgaver fordeles. Kroer MR er 

bevisste på at det er Anne-Christine som har det kunstneriske ansvaret. 
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Sak 2016/14  Ny kirketjener/klokker 

Stillingen er vakant og SKM har avtalt med kirkevergen at jobben kan kjøres på dugnad 

frem til sommerferien.  Stillingen er allerede lyst ut på nytt i Menighetsbladet.  

Vedtak: 

 5. juni: Svend-Kristian Martinsen 

 26 juni: Asbjørn Rønning 

 

Sak 2016/15  Gudstjenester høsten 2016 

 Behandlet kirkekontorets utkast til kjøreplan/gudstjenesteliste 

Vedtak: Se vedlegg 1 

 

Sak 2016/16  Ofringer høsten 2016 

 Behandlet SKM forslag til ofringsliste. Koordinert med kjøreplan. 

Vedtak: Se vedlegg 2 

 

Sak 2016/17  Møteplan for høsten 2016 

Vedtak: 

 3 møter, vedtatte datoer: 

o 20. sep. 

o 1. nov. 

o 6. des. 
 

Sak 2016/18  Utlån av Kroer kirke til NMS 

 Kroer/Ås avdeling av NMS ved Sirkka Jürkinen har søkt om å få bruke Kroer kirke 

til gudstjenestelig møte torsdag 22. september. De ønsker også at en prest skal 

stille og at Kroer AdHoc-kor skal synge. 

Vedtak: 

Søknaden innvilges (ref. leiekontrakt). Utgifter til kirketjener kan påløpe (kr. 900) 

Sokneprest Georg stiller. 

Foreløpig uvisst om Kroer AdHoc-kor kan synge.   

 

Sak 2016/19  Trosopplæring (TOS) 

MR behandlet nytt utkast til Trosopplæringsplan (TOL); denne gangen med tillegg 

angående ressursfordeling og opptrapping. 

Vedtak:  

Utkast til trosopplæringsplan godkjennes med følgende kommentarer: 

 Kroer MR vurderer planen som meget ambisiøs og undrer seg over om den er 

realistisk med nåværende ressurser. 

 Kroer MR ønsker at noen av aktivitetene skal foregå i Kroer kirke/kirkestue, 

også de som evt. er felles med Ås.. 
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Sak 2016/20  Samarbeid Menighet-Vel-Skole-4H 

Kroer MR ønsker å styrke samarbeidet. Sigrid presenterte utkast til brev: 
 
Til viktige aktører i Kroer-samfunnet 
  

 Kroer skole v/rektor Annvor Hetlelid Sandvig og FAU-leder Steinar Steffenrem 

 Kroer Vel v/leder Svein Bjerke og markedssjef Nina Gundersen 
  
Vi i Kroer Menighetsråd har valgt «Kroer Kulturkirke» som overskrift for arbeidet vårt fremover. 
I den forbindelse er vi opptatt av å utvikle Kroerbygdas egen kultur og samle alle gode krefter for å 
styrke alt det gode som allerede skjer i bygda vår. Kanskje vi til og med kan samarbeide om nye 
prosjekter? 
I første omgang ønsker vi å lufte ideen om å samles en kveld til høsten for å utveksle informasjon og 
eventuelt ble enige om noe felles. 
Vi skal ikke forskuttere hva vi evt. blir enige om, men vi i Meningshetsrådet synes i alle fall at 
Kroermarkedet i mars er en stor begivenhet hvor det er mulig å involvere både skolen og kirken i 
sidearrangement. Denne ideen kan vi komme tilbake til. 
  
På et felles møte i september, ser vi for oss følgende dagsorden: 
1. Litt bakgrunn for initiativet og noen ord om verdien av å styrke en felles Kroerkultur. Aleksander 

Plur innleder. 
2. Runde rundt bordet med informasjon om hva som skjer fremover på hhv Vellet, skolen og kirken. 
3. Ideer om hva vi evt. kan gjøre i fellesskap 
4. Bli enige om veien videre, ansvarsfordeling 
  
Vi ser for oss at vi kan møtes i begynnelsen av september, hvis dere er positive til denne ideen. 
  
Jeg blir glad for rask tilbakemelding og har som mål å bestemme datoen for møtet så fort jeg hører fra 
dere. 
  
Med optimistisk og kulturell hilsen 
Svend-Kristian Martinsen og Sigrid Hjørnegård 

 

Vedtak: 

Utkast til brev godkjennes 

Sigrid sender brevet med e-post etter MR-møtet, med forslag til å møtedato 6. eller 7. 

september. 

 
Sak 2016/21  Gudstjeneste på Trampen  

Vedtak: 

 SKM kontakter Lars E. Volden i 1. Ås og hører om de er interessert i å være med å 

arrangere en gudstjeneste på Trampen i 2017.  

 Kan vi få det til i Fresk-uka 2017?  

I år er den i uke 35. Kombinere med orientering/løp til/på Trampen. 

 Alternativt kan vi prøve å få det til i februar (hvor folk kan gå dit på ski) eller 

mai/juni. 

 

 
Sak 2016/22  Musikk-utvalg  
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Det er mange ressurser og initiativ og idéer på musikkfronten i Kroer Menighet. 

Det er viktig at disse samspiller best mulig. Kantor har det overordnede ansvar. 

Vedtak:  

Det etableres et Musikk-utvalg bestående av Anne Christine Pittet Grolid, 

Alexander Plur Krohg og SKM - som innkaller til første møte. Første sak: 

Gudstjenesten 30. okt. 

 
Sak 2016/23  AlleHelgens-dag 

Åpen kirke. 

Forslag om også å ha åpen kirkestue med  

 servering av kaffe og kaker/kjeks 

 salg av gravlys og evt. blomster i kirkestua. 

Vedtak: 

SKM sørger for at kirken er åpen noen timer lørdag ettermiddag og at det spilles 

dempet musikk.  SKM spørre personer på kirkestuevert-liste om å stille i kirkestua. 

Annonsering i Menighetsbladet og evt. i lokalavisa (ØB, Ås Avis). 

 

Sak 2016/24 Kontrakt for utleie Kroer kirke 

Sekretær Linda hadde utarbeidet utkast til kontrakt (vedlegg 3), basert på 

tilsvarende for Ås kirke, vedtatt i Kirkelig Felllesråd.  MR drøftet utkastet og 

stilte spørsmål om utleieprisen bør være identisk med den for Ås Kirke, tatt i 

betraktning at Kroer kirkes en vesentlig mindre og billigere å drive.  

Vedtak: 

Kroer MR antar at Kirkelig Fellesråd vil utarbeide utleiekontrakt også for Kroer 

kirke. 


